
EWU-Turnier: C Bad Segeberg

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse
Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Leckerlies1. 

Mähnengummis2. 

Mr San Cody1 46 Wegner, Sina 90011 90007

Sonnys Snow Boy2 36 Kruszyna, Marlene 90006 26295

Ergebnisliste: LK 1-3   SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Schwamm1. 

Sonnys Snow Boy1 35 Roepstorff, Petra 16039 26295 4HH/SH

Jasira2 58 Hinz, Pia 28096 26150 3HH/SH

Hadar Silver Shadow3 25 Schoof, Cecilia 24393 25230 2HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining
Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Pucki1. 

Nordic Redhot Hotrod1 29 Klempien, Gabriele 16364 24814 5 66,5HH/SH

Mitch2 9 Schott, Ariane 7566 16118 4 65HH/SH

Hadar Silver Shadow2 25 Schoof, Cecilia 24393 25230 4 65HH/SH

Santus4 33 Heitmann, Andrea 11771 8892 2 57,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail
Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Halfter1. 

CL Ima Spanish Zippo1 51 Duckstein-Otten, Andrea 14277 24780 5 67HH/SH

Mitch2 9 Schott, Ariane 7566 16118 4 65HH/SH

Alberto3 59 Meins, Megan 25768 24240 3 63HH/SH

Santus4 33 Heitmann, Andrea 11771 8892 2 61,5HH/SH

Oris Snow Spirit5 48 Mann, Christine 26168 27128 1 56ME/VP

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Western Enterprise1. 

Leckerlies2. 

Oris Snow Spirit1 48 Mann, Christine 26168 27128 5 41,5ME/VP

CL Ima Spanish Zippo2 51 Duckstein-Otten, Andrea 14277 24780 4 41HH/SH

Mitch3 9 Schott, Ariane 7566 16118 3 37,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Bad Segeberg

Hadar Silver Shadow4 25 Schoof, Cecilia 24393 25230 2 35,5HH/SH

Santus5 33 Heitmann, Andrea 11771 8892 1 34HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Heunetz1. 

Oris Snow Spirit1 48 Mann, Christine 26168 27128 4ME/VP

Hadar Silver Shadow2 25 Schoof, Cecilia 24393 25230 3HH/SH

Santus3 33 Heitmann, Andrea 11771 8892 2HH/SH

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail
Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

50€ von JOHs Ranchbedarf1. 

Ina1 55 Biendarra, Dierk 27030 27542 5 66HH/SH

Brenda`s just in Time2 12 Sommer, Petra 27535 28163 4 64,5HH/SH

Percy2 14 Ahrholz, Jana 23112 25653 4 64,5HH/SH

Soerenblakken4 3 Möller, Katharina 28410 29286 2 62HH/SH

The Last Skipa Rock5 17 Schröder, Sina 24098 29516 1 54,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Western Enterprise1. 

Cascadeur1 10 Hinz, Petra 27922 28717 5HH/SH

Percy2 14 Ahrholz, Jana 23112 25653 4HH/SH

Soerenblakken3 3 Möller, Katharina 28410 29286 3HH/SH

Lucky`s Golden Spirit4 11 Sommer, Petra 27535 28164 2HH/SH

Surpreys5 28 Pomp, Vanessa 24921 26455 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Leckerlies1. 

Schwamm2. 

Stylish Sugar Boy1 16 Schröder-Michel, Stefani 28602 29615 5HH/SH

Soerenblakken2 3 Möller, Katharina 28410 29286 4HH/SH

Cuerly Sue3 39 Quurk, Sandra 22131 22354 3HH/SH

Surpreys4 28 Pomp, Vanessa 24921 26455 2HH/SH

Ina5 55 Biendarra, Dierk 27030 27542 1HH/SH
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EWU-Turnier: C Bad Segeberg

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Hundespielzeug und Hundeleckerlies1. 

Platz 2-4 Hundeleckerlies2. 

Chicaoscura (Chica)1 56 Hein, Melanie 27915 29478 4 159HH/SH

Tivios Starlight2 61 Neumaier, Lina 30059 90009 3 100ME/VP

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining
Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Halfter1. 

Mähnengummis2. 

Miss Genuine Jet1 5 Bernhard, Ann-Christin 29153 30283 5 67,5HH/SH

Surpreys2 28 Pomp, Vanessa 24921 26455 4 60,5HH/SH

Ima3 42 Langner, Sarah 26546 29637 3 56,5NS/H

Ergebnisliste: LK 3B+4 AB R Reining
Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Western Enterprise1. 

Percy1 14 Ahrholz, Jana 23112 25653 6 65HH/SH

Findus2 31 Danneleit, Celine 28147 29594 5 64,5HH/SH

Haiken3 1 Ulbig, Carolin 24413 31088 4 64HH/SH

Lord Ascaro4 49 Bronzel, Carina 29744 30919 3 62,5HH/SH

Nara Maris5 20 Bender, Sina 28157 30659 2 62HH/SH

Hotspot Lollipop6 2 Mialki, Sabine 28300 29298 1 60,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail
Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Western Enterprise1. 

Bürste2. 

Cuerly Sue1 30 Peters, Mandy 26193 22354 6 66,5HH/SH

Chicaoscura (Chica)2 56 Hein, Melanie 27915 29478 5 66HH/SH

Washal3 23 Haupt, Antonia 29723 18061 4 65,5HH/SH

Shy Boy3 40 Begerow, Mirja 29157 30371 4 65,5HH/SH

Come on Freddy3 47 Fuß, Kathrin 27921 28788 4 65,5HH/SH

Levado Gold Rush6 8 Schott, Rainer 24786 7947 1 65HH/SH
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EWU-Turnier: C Bad Segeberg

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Western Enterprise1. 

Halfter2. 

Nara Maris1 20 Bender, Sina 28157 30659 7HH/SH

Ina2 54 Biendarra, Ursula 29884 27542 6HH/SH

Lord Ascaro3 49 Bronzel, Carina 29744 30919 5HH/SH

Washal4 23 Haupt, Antonia 29723 18061 4HH/SH

Findus5 31 Danneleit, Celine 28147 29594 3HH/SH

Samos6 57 Suchland, Janet 25007 27458 2HB/NS

Hotspot Lollipop7 2 Mialki, Sabine 28300 29298 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Western Enterprise1. 

Hufkratzer2. 

Shy Boy1 40 Begerow, Mirja 29157 30371 6HH/SH

Nara Maris2 20 Bender, Sina 28157 30659 5HH/SH

Washal3 23 Haupt, Antonia 29723 18061 4HH/SH

Findus4 31 Danneleit, Celine 28147 29594 3HH/SH

Ina5 54 Biendarra, Ursula 29884 27542 2HH/SH

Chicaoscura (Chica)5 56 Hein, Melanie 27915 29478 2HH/SH

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Bürste1. 

Mähnengummis2. 

Hotspot Lollipop1 2 Mialki, Sabine 28300 29298 5 67,5HH/SH

Shy Boy2 40 Begerow, Mirja 29157 30371 4 66,5HH/SH

Lord Ascaro2 49 Bronzel, Carina 29744 30919 4 66,5HH/SH

Cuerly Sue4 30 Peters, Mandy 26193 22354 2 61,5HH/SH

Toy Little Joker5 19 Gleu, Jessica 28800 27031 1 59,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail
Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Western Enterprise1. 

Hufkratzer2. 

Mascha1 6 Schotte, Lara Marie 90001 90001 5 67

Peggy Sue2 38 Kaiser, Sascha 26566 28920 4 63,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Bad Segeberg

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Leckerlies1. 

Mascha1 6 Schotte, Lara Marie 90001 90001 5

Mr San Cody2 44 Reddersen, Kerstin 90009 90007 4

Sir Arnie3 37 Strauss, Carola 90007 22047 3

Brenda`s just in Time4 22 Thormählen, Paula Mari 29769 28163 2HH/SH

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Leckerlies1. 

Schwamm2. 

Brenda`s just in Time1 22 Thormählen, Paula Mari 29769 28163 4HH/SH

Mascha2 6 Schotte, Lara Marie 90001 90001 3

Sonnys Snow Boy3 63 Strauss, Carola 90007 26295 2

Ergebnisliste: Sonderprüfun Retro Trail
Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Western Enterprise1. 

Heunetz2. 

CL Ima Spanish Zippo1 51 Duckstein-Otten, Andrea 14277 24780HH/SH

Samos2 57 Suchland, Janet 25007 27458HB/NS

Soerenblakken3 3 Möller, Katharina 28410 29286HH/SH

Surpreys4 27 Pomp, Tanja 28976 26455HH/SH

Santus5 33 Heitmann, Andrea 11771 8892HH/SH

Peggy Sue5 50 Schebitz, Jennifer 90012 28920

Mitch7 9 Schott, Ariane 7566 16118HH/SH

Ergebnisliste: Sonderprüfun Western Pleasure op Platt
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Leckerlies1. 

Diego1 4 Schröder, Karen 29553 30602HH/SH

Nora`s Poco Star2 7 Petersen, Birgit 28551 29437HH/SH

Buckaroo3 62 Gülich-Hartwig, Claudia 29707 11336HB/NS
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EWU-Turnier: C Bad Segeberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ranch Horse Pleasure
Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Western Enterprise1. 

Halfter2. 

Cuerly Sue1 30 Peters, Mandy 26193 22354 66HH/SH

Cascadeur2 10 Hinz, Petra 27922 28717 65,5HH/SH

Sonnys Snow Boy3 35 Roepstorff, Petra 16039 26295 64,5HH/SH

Oris Snow Spirit3 48 Mann, Christine 26168 27128 64,5ME/VP

CL Ima Spanish Zippo5 51 Duckstein-Otten, Andrea 14277 24780 63,5HH/SH

The Last Skipa Rock6 17 Schröder, Sina 24098 29516 61,5HH/SH

Ima6 42 Langner, Sarah 26546 29637 61,5NS/H

Ergebnisliste: Sonderprüfun Moonlight Trail
Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Halfter1. 

Leckerlies2. 

Mitch1 9 Schott, Ariane 7566 16118 69,5HH/SH

CL Ima Spanish Zippo2 51 Duckstein-Otten, Andrea 14277 24780 69HH/SH

Samos3 57 Suchland, Janet 25007 27458 68,5HB/NS

Cascadeur4 10 Hinz, Petra 27922 28717 68HH/SH

Soerenblakken5 3 Möller, Katharina 28410 29286 67HH/SH

Cuerly Sue6 30 Peters, Mandy 26193 22354 66HH/SH

Ergebnisliste: Walk Trott Trai Walk Trott Trail
Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

für Platz 1-3 Bürste, Hufkratzer und 

Mähnengummis

1. 

Mr San Cody1 45 Reddersen, Lisa 90010 90007 57,5

Ergebnisliste: Walk Trott We Walk Trott Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

für Platz 1+2 Leckerlies und Hufkratzer1. 

Kimi1 52 Otten, Emma 90013 90008

Mr San Cody2 45 Reddersen, Lisa 90010 90007
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EWU-Turnier: C Bad Segeberg

Ergebnisliste: Walk Trott We Walk Trott Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

für Platz 1-3 Bürste, Hufkratzer und 

Mähnengummis

1. 

Kimi1 52 Otten, Emma 90013 90008

Mr San Cody2 45 Reddersen, Lisa 90010 90007

Rocky3 41 Stölting, Pauline 90008 90006
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